Quadre 4.1. Transferencies rebudes

Transferéncies corrents

Descripcio

Transferéncia global de la Generalitat

Categories de personal amb finangcament especific
Beques, ajuts i intercanvis

Organitzaci6 de cursos, seminaris i postgraus
Dinamitzaci6 de la llengua catalana

Organitzaci6 de cursos ICE

Activitats esportives

Conveni amb la Diputacio

Conveni amb I'Hospital Clinic

Conveni amb I'lCS

Overheads recerca

Generalitat. Conveni Parc Cientific

Altres

TOTAL

Liquidat

193.423.091,59
8.303.404,12
1.288.931,75
617.086,60
166.221,40
583.258,03
169.000,85
100.536,27
444.880,99
90.151,82
1.964.436,47

2.900.000,00
247.666,30

210.298.666,19

Pendent de recaptar

20.162.760,34
2.436.057,93
128.825,72
43.576,46
111.415,80
88.784,34
74.871,97
444.880,99
90.151,82
270.875,92

2.900.000,00

26.752.201,29

Transferéncies de capital

Descripci6

Projectes Recerca. Ministeri
Recerca. Generalitat

Altres transferéncies. Ministeri
Amortitzaci6 PPI. Generalitat
Altres

TOTAL

Liquidat

14.078.977,00
4.988.030,43
78.215,64
4.919.260,99
2.848.375,54

26.912.859,60

Pendent de recaptar

3.769.078,62
4.166.596,66

1.859.111,27

9.794.786,55




